

Rudersdal Aktieinvest ApS

c/o Rudersdal Ejendomme, Teglværksgade 37, 5., 2100 København Ø

CVR-nr. 29 54 05 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2023.

Thomas Kofod-Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rudersdal Aktieinvest ApS c/o Rudersdal Ejendomme Teglværksgade 37, 5. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 29 54 05 27
	Stiftet: 19. maj 2006
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Kofod-Jensen
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	R ApS, 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Valdemarscenteret ApS, 2100 København Ø Stargarder Str. Berlin ApS, 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -395 t.kr. mod 315 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	0	-1
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	0	-1
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	26.695	26
2 Andre finansielle indtægter	35.200	369
3 Øvrige finansielle omkostninger	-479.242	-52
Resultat før skat	-417.347	342
4 Skat af årets resultat	21.906	-27
Årets resultat	-395.441	315
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-313.052	219
Udbytte for regnskabsåret	436.000	0
Overføres til overført resultat	0	96
Disponeret fra overført resultat	-518.389	0
Disponeret i alt	-395.441	315

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	906.723	880
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	984.899	1.349
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.891.622</u>	<u>2.229</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.891.622</u>	<u>2.229</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	21.906	0
Tilgodehavende selskabsskat	6.692	0
7 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	416.553	0
Tilgodehavender i alt	<u>445.151</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	894
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>894</u>
Likvide beholdninger	327.604	14
Omsætningsaktiver i alt	<u>772.755</u>	<u>908</u>
Aktiver i alt	<u>2.664.377</u>	<u>3.137</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	672.238	985
Overført resultat	15.297	134
Foreslået udbytte for regnskabsåret	436.000	0
Egenkapital i alt	1.248.535	1.244
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.085.494	1.555
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	22
Anden gæld	330.348	316
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.415.842	1.893
Gældsforpligtelser i alt	1.415.842	1.893
Passiver i alt	2.664.377	3.137

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar					
2021	125.000	766.269	37.735	700.000	1.629.004
Udloddet udbytte	0	0	0	-700.000	-700.000
Resultatandel	0	219.021	95.951	0	314.972
Egenkapital 1. januar					
2022	125.000	985.290	133.686	0	1.243.976
Resultatandel	0	-313.052	-518.389	436.000	-395.441
Koncerntilskud	0	0	400.000	0	400.000
	125.000	672.238	15.297	436.000	1.248.535

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabet har i regnskabsåret (2021: kr. 0) ikke udbetalt løn.		
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	30	0
Indtægt af kapitalandele	16.553	0
Gevinst på kapitalandele	0	193
Renter, tilknyttede virksomheder	0	9
Udbytte porteføljeaktier	18.617	11
Kursregulering af værdipapirer til dagsværdi	<u>0</u>	<u>156</u>
	<u>35.200</u>	<u>369</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	58.422	48
Andre finansielle omkostninger	<u>420.820</u>	<u>4</u>
	<u>479.242</u>	<u>52</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	27
Årets regulering af udskudt skat	<u>-21.906</u>	<u>0</u>
	<u>-21.906</u>	<u>27</u>

Noter

	31/12 2022	31/12 2021		
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2022	383.104	383		
Kostpris 31. december 2022	383.104	383		
Opskrivninger 1. januar 2022	478.615	454		
Korrektion af tidligere opskrivning	18.309	0		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	26.695	25		
Opskrivninger 31. december 2022	523.619	479		
Modregnet i tilgodehavender	0	18		
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	0	18		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	906.723	880		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Rudersdal Aktieinvest ApS
Valdemarscenteret ApS, 2100 København Ø	100 %	906.723	26.694	906.723
Stargarder Str. Berlin ApS, 2100 København Ø	73 %	-41.654	-3.318	0
		865.069	23.376	906.723
6. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris 1. januar 2022		836.280		836
Kostpris 31. december 2022		836.280		836
Opskrivninger 1. januar 2022		512.124		346
Årets op- eller nedskrivning		-344.470		182
Udbytte		-19.035		-17
Regulering af tidligere års opskrivninger		0		2
Opskrivninger 31. december 2022		148.619		513
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		984.899		1.349

Noter

		31/12 2022	31/12 2021
7. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
		Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2022
Kategori	Rentefod		
Direktion	9,55	0	416.553

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med R ApS, CVR-nr. 29 52 83 65, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Kofod-Jensen

Direktør og dirigent

Serienummer: b2afc9ad-a54a-435a-8309-1db5e59120fb

IP: 87.59.xxx.xxx

2023-05-13 14:31:27 UTC



Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:70547722

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-05-14 04:13:36 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>